
10,787

2,230

1,399

1,036

1,314

694

1,340

159

221

239

432

160

147

125

331

231

185

32

226

181

83

19

3

8,684

1,814

1,172

800

1,075

534

1,047

122

179

197

345

128

113

102

277

206

163

24

156

148

64

15

3

1,059

176

79

132

135

83

151

21

27

20

57

21

18

13

27

17

18

6

21

19

15

3

－

1,044

240

148

104

104

77

142

16

15

22

30

11

16

10

27

8

4

2

49

14

4

1

－

1,607,454,178

319,385,329

278,461,955

144,225,372

163,057,436

102,237,081

211,061,512

22,538,584

36,997,876

41,229,462

55,290,690

17,831,695

20,799,527

14,223,000

35,887,505

14,997,794

25,736,676

2,721,050

43,663,047

42,149,554

13,117,225

1,831,183

10,625

1,401,236,163

285,846,000

248,115,725

117,283,644

141,915,743

86,829,558

180,888,993

19,370,134

30,272,534

37,733,229

48,102,943

15,353,180

17,891,022

11,911,226

31,826,123

12,700,238

24,160,850

2,350,303

39,221,186

37,306,940

11,026,505

1,119,462

10,625

163,215,829

24,938,669

21,982,805

22,883,213

18,311,712

12,143,167

23,652,698

2,629,009

6,086,618

2,888,586

6,482,195

2,228,415

1,343,406

1,944,596

2,953,582

2,042,012

1,399,782

328,111

2,013,847

4,509,588

1,800,277

653,541

－

43,002,186

8,600,660

8,363,425

4,058,515

2,829,981

3,264,356

6,519,821

539,441

638,724

607,647

705,552

250,100

1,565,099

367,178

1,107,800

255,544

176,044

42,636

2,428,014

333,026

290,443

58,180
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 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國105年12月

10362-01-03

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局勞工退休金組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

    3.依103年1月17日修正生效勞工退休金條例規定，本表含未滿60歲喪失工作能力，符合請領條件之勞工得提前領取退休金資料。
    2.本人請領月退休金係勞工申請第一次月退休金經審查核可者，自收到申請書之次月起核發至當季止，嗣後定期於每年2月、5月、8月、11月按季續發，故前述月份件數含首發及續發。
 註:1.本表「地區別」係依通訊地址資料統計。

中華民國106年 2月14日

編製機關

 表　　號

 勞工退休金核發件數及金額—按核發種類及地區分

 單位：件、元

核 發 種 類  合　　　　計 本人請領一次退休金 遺屬或指定請領人請領退休金 本人請領續提退休金 本人請領月退休金

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額 件 數 (註 2)  金　　額 地　區　別  首　發

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


