公 開 類 月 報

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10362-01-03

## 勞工退休金核發件數及金額-按核發種類及地區分

中華民國105年12月

單位:件、元

	核發種類		合		計	本人請領一次退休金		遺屬或指定請領人請領退休金		本人請領續提退休金		本人請領月退休金			
地 區	別		件	數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數 (註 2)	首 發	金	額
總		計		10,787	1,607,454,178	8,684	1,401,236,163	1,059	163,215,829	1,044	43,002,186	=	=		
新	北	市、		2,230	319,385,329	1,814	285,846,000	170					_		_
臺	北一	市、		1,399	278,461,955	1,172	248,115,725	79	, ,		, ,		_		_
桃	園	市		1,036	144,225,372	800	117,283,644	133			4,058,515	_	_		_
臺	中	市		1,314	163,057,436	1,075	141,915,743	13:			2,829,981	_	_		_
臺	南	市		694	102,237,081	534	86,829,558	83			3,264,356	_	_		_
高	雄	市		1,340	211,061,512	1,047	180,888,993	15	23,652,698	142	6,519,821	_	_		_
宜	蘭	縣		159	22,538,584	122	19,370,134	2	2,629,009	16	539,441	_	_		_
新	竹	縣		221	36,997,876	179	30,272,534	2	7 6,086,618	15	638,724	_	_		_
苗	栗	縣		239	41,229,462	197	37,733,229	20	2,888,586	22	607,647	_	_		_
彰	化	縣		432	55,290,690	345	48,102,943	5′	7 6,482,195	30	705,552	_	_		_
南	投	縣		160	17,831,695	128	15,353,180	2	2,228,415	11	250,100	_	_		_
雲	林	縣		147	20,799,527	113	17,891,022	18	3 1,343,406	16	1,565,099	_	_		_
嘉	義	縣		125	14,223,000	102	11,911,226	13	3 1,944,596	10	367,178	_	_		_
屏	東	縣		331	35,887,505	277	31,826,123	2	7 2,953,582	27	1,107,800	_	_		_
室	東	縣		231	14,997,794	206	12,700,238	1	7 2,042,012	8	255,544	_	_		_
花	蓮	縣		185	25,736,676	163	24,160,850	18	3 1,399,782	4	176,044	_	_		_
澎	湖	縣		32	2,721,050	24	2,350,303	(	328,111	2	42,636	_	_		_
基	隆	市		226	43,663,047	156	39,221,186	2	2,013,847	49	2,428,014	_	_		_
新	竹	市		181	42,149,554	148	37,306,940	19	4,509,588	14	333,026	_	_		_
嘉	義	市		83	13,117,225	64	11,026,505	1:	5 1,800,277	4	290,443	_	_		_
金	門	縣		19	1,831,183	15	1,119,462		653,541	1	58,180	_	_		_
連	江	縣		3	10,625	3	10,625	-		_	_	-	_		_

填表 審核 業務主管人員

主辦統計人員

資料來源:本局勞工退休金組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

中華民國106年 2月14日 編製

機關首長

註:1.本表「地區別」係依通訊地址資料統計。 2.本人請領月退休金係勞工申請第一次月退休金經審查核可者,自收到申請書之次月起核發至當季止,嗣後定期於每年2月、5月、8月、11月按季續發,故前述月份件數含首發及續發。 3.依103年1月17日修正生效勞工退休金條例規定,本表含未滿60歲喪失工作能力,符合請領條件之勞工得提前領取退休金資料。